
 
東毛経済同友会会員各位 平成 30 年 12 月吉日 

第４６期臨時総会開催案内 
東毛経済同友会 

第４６代会長 阿部 博行 

 

師走の候、皆様におかれましてはご清祥にお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

近年の会員数増加に伴い委員会及び役員構成等に無理が生じております。組織を円滑に運営す

るためには定款・規定の変更を行うことが急務であり、５０周年に向けて更なる発展の礎にいた

したく下記要項にて臨時総会を開催いたします。お忙しいとは存じますがご出席の程お願い申し

上げます。 

記 

日  時     平成 31 年 1 月 28 日（月） 

場  所     マリエール太田 

           18：15  受付 

           18：30  食事 

19：00  臨時総会開会 

           21：00  閉会 

議  事   ①定款・諸規定変更の件 

       ②その他 

＊当日は会員名簿手帳の持参・同友会バッチ着用をお願い致します 

返信 1 月 21 日(月)までにお願い致します。 総務委員長 飯塚 FAX 0276－30－7774 

      メール rebon@ia7.itkeeper.ne.jp 
 

 

平成 31 年 1 月 28 日 第 46 期 臨時総会に （○印を付けてください） 

      臨時総会    出席  ・  欠席 

所属委員会        ご 氏 名 

委 任 状 

私は第 46 期 臨時総会に欠席致しますので全ての権限を           氏 

に委任します。        

平成 31 年  月   日 

所属委員会            ご 氏 名                   印 

 

 


